
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 5 a   Uchwały Nr LXXVII.733.2023 
Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: AC14E798-2275-40BD-BF72-FC7878ADB295. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.34.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

7 000,00

60004 7 000,00

7 000,00

7 000,00

105 600,00

Razem: 112 600,00

105 600,00

75109 105 600,00

105 600,00

Id: AC14E798-2275-40BD-BF72-FC7878ADB295. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.34.2024 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 04 kwietnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

7 000,00

60004 7 000,00

7 000,00

105 600,00

75109 105 600,00

105 600,00

5 882,68

-5 482,68

-400,00

0,00

Razem: 112 600,00

92695 0,00

3 000,00

-3 000,00

Id: AC14E798-2275-40BD-BF72-FC7878ADB295. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024      WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-09T14:06:55+0200
	Radosław Głażewski




